
 
ZARZĄDZENIE NR 309/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 13.06.2025 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji 

strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej  

w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 409/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji strat powstałych w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej jednostek 

samorządu terytorialnego  

- w § 2, ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – Nina Bartol – Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Środowiska 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Środowiska 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                 Wojewoda Wielkopolski 
                                                                                                         (-) Agata Sobczyk 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


